Tu bene caquetas deusas seu bene parlas
Vellem in campagna semper adesse tua.
Quando ego te video corpus se forte reuelhat
Inartilhare tu mea membra facts.
D mea perla bona mea dulcis amasta bella
Affer opem misero tu mihi sola potes.
D virgo miserere mei misereris amantein
Effice me meritis tempus in omne tuum.
Vt iere cum poterit si ne te mordutus arena
Ad fontem vanti versa recurret aqua.
Illa dies qua te video sum totus alegrus
Tristitias omnes tu refugire facts.
Le iour que ne te voy te suts mal a mon ayse
Est mihi tunc anno longior illa dies.
Tepora si numeres bene q̄ numeram? amātes
Non venit ante suam nostra querela diem.
Solus ego maneo de te genissima garfa.
Si non me abraffes cogar amoze mozi.
Ta me inuiscasti nimum nimumper amozein
Tropus est noster impegolatus amor.
Me debauchat amor et sensum perdere cogit
Vnq̄ quid deceat non videt vllus amans.
Per las carrerias vado perdendo lo tempus
Nunc huc nunc illuc trotilhac omnis amans

Et nisi sim tecum non vult pausare la gamba
Tu labores totus tu requiesqz mea.
Vllus amozosus nunq̄ bene celat amozem
Eminet indicto prodita flama suo.
Propter amozetas de te sum forte maladus
Et nisi spem dederis sum morturus ego.
Ergo mihi dona de facto dulce fecozsum
La charitate tua me releuare potest.
Inter amozosos garfa est medicina doloris
Sic sine te nunq̄ rite garitus ero.
Vllus amoz veneris non est medicabilis herbis
Illum sanare femina sola potest.
Dulcis amica precor te q̄tum dicere possum
Fac sis amozosus semper arena tuus.
Non factas illud quod vulgus sepe recontat
Successore nouo tollitur omnis amans.
Et q̄uis placeant alij tamen esto fidelis
Est virtus placitis astinuisse bonis.
Femineum genus est certe variabile multum
Et leuoz folijs femina sepe manet.
Kara fides hodie tantum triumpharia regnat
Parua solet magnis rebus inesse fides.
Fictus amoz plures garfarū triumphat amantes
Est mundus plenus fraudibus atqz malis.
A illj

Ore sonant aliud aliud sed mente repensant
Est rarus nostro tempore verus amor.
Femina per multos nunc acciparrat amantes
Trento calegnayres vna puella tenet.
Deficit ambobus qui vult seruire duobus
Ergo me tantum semper amare velis.
Inter amozos omnes est regula certa
Non bene cum socijs regna venusqz manent.
Contra me vnaqz nec sis corrossata falota
qzuis per populum publica fama volet.
Quando intincte sunt grandes inter amantes
Post grossas sognas grandioz extat amor
Tempore passato quando sognauimus ambo
Touit desperatus atqz maladus eram.
Verus amor garse non est vnaqz sine crenta
Ne tibi displiceam formido semper ego.
O deus inqzitis animus deparatur amanti
Gayhas garsetas semper habere cupit.
Sana precor semper mea sis gozzeria garsa
Nos stimul et tungat prestiter ipse deus.
Ierhusalem nobis et rursus deprecior annos
Afferat omnipotens omnia vota quoqz.
Tanqz fata stnent me desportare per orbem
Diuet crede meo nomen in ore tuum.